



Objednávka číslo: VOT/2026-214

Zo zmluvy: 2026-83-I

Dodávateľ:

MARI CARS s.r.o.

Handlovská 3749 / 1/A

85101 Bratislava

IČO: 52008398

IČ DPH: SK2120862777

DIČ: 2120862777

Bankové spojenie: 1100 / - 2942065317

IBAN: SK751100000002942065317

Kontakt: maricars@maricars.sk

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.

Ivanská cesta 22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 30046,30 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 14.07.2026

Termín plnenia: 14.07.2026

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Bc. Nitran Mário, tel: +421918110202, email: nitran@olo.sk

Prevzatie tovaru: Bc. Nitran Mário, tel: +421918110202, email: nitran@olo.sk / Dodacie podmienky: V zmysle podmienok výzvy

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Dodávateľ je povinný uvádzať na všetkých vystavených faktúrach číslo tejto objednávky a číslo zmluvy (ak je objednávka vystavená na základe zmluvy), a to v súlade s čl. V bod 5.6 VOP

E-mailová adresa na doručenie elektronickej faktúry: faktury@olo.sk

V zmysle vyhodnotenia a výsledku výzvy "Výzva č. 30 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel - II.kategória, I. časť Mercedes" objednávame predmet zákazky:

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	
1601130027	Stabilizátor zadnej nápravy MB AXOR - A9423260165 (priemer 60 mm)	ks	2,00	526,000 €	1 052,00 €	
Kod 2: A9423260165						
1601210020	Schod kabíny pravý MB AXOR A9406660201 - Pacol MERSP014R	ks	10,00	32,000 €	320,00 €	
Kod 2: A9406660201						
1601400082	Mechanizmus okna pravý MB AXOR - A9737201846 (PACOL MERWR014)	ks	10,00	28,000 €	280,00 €	
Kod 2: A9737201846						
1601400083	Mechanizmus okna ľavý MB AXOR - A9737201746 (PACOL MERWR013)	ks	10,00	28,000 €	280,00 €	
Kod 2: A9737201746						
1601230032	Zrkadlo veľké komplet Ľavé MB AXOR - A0008102079 (PACOL MERMR002L)	ks	10,00	47,000 €	470,00 €	
Kod 2: A0008102079						
1601230033	Zrkadlo veľké komplet Pravé MB AXOR - A0008102179 (PACOL MERMR002R)	ks	10,00	47,000 €	470,00 €	
Kod 2: A0008102179						
1601210018	Zásterka predná pravá MB AXOR - A9438810805	ks	15,00	55,000 €	825,00 €	
Kod 2: A9438810805						
1601200008	Guma podlahová Ľavá MB AXOR - B67680118	ks	10,00	29,000 €	290,00 €	
Kod 2: B67680118						



Objednávka číslo: VOT/2026-214

Zo zmluvy: 2026-83-I

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601100048	Strmeň brzdy predný ľavý MB AXOR - A0024201583 (SBP TEQ-ME.002)	ks	4,00	345,000 €	1 380,00 €
Kod 2: A0024201583					
1601100049	Strmeň brzdy predný pravý MB AXOR - A0024201483 (SBP TEQ-ME.001)	ks	4,00	345,000 €	1 380,00 €
Kod 2: A0024201483					
1601100050	Strmeň brzdy zadný pravý MB AXOR - A0024209483 (SBP TEQ-ME.007)	ks	4,00	225,000 €	900,00 €
Kod 2: A0024209483					
1601100051	Strmeň brzdy zadný ľavý MB AXOR - A0024209383 (SBP TEQ-ME.008)	ks	4,00	225,000 €	900,00 €
Kod 2: A0024209383					
1601310027	Rúrka chladenia vzduchového kompresora MB - A9062037602	ks	10,00	54,000 €	540,00 €
Kod 2: A9062037602					
1601100057	Brzdový kotúč predný MB - A9434210412 (SBP 02-ME026)	ks	30,00	65,000 €	1 950,00 €
Kod 2: A9434210412					
1601410039	Reflektor Pravý MB AXOR - A9408200261 (CONVITEX 5388819)	ks	8,00	49,000 €	392,00 €
Kod 2: A9408200261					
1601300023	Dávkovací modul AdBlue MB - A0001404478 (DINEX DIN5AP005)	ks	5,00	450,000 €	2 250,00 €
Kod 2: A0001404478					
1601140129	Filter vzduchový MB AROCS - A0040949004 (PURRO PUR-HA0164)	ks	10,00	51,000 €	510,00 €
Kod 2: A0040949004					
1601140130	Filter olejový MB - A9361840225 (BOSCH F026407280)	ks	6,00	8,500 €	51,00 €
Kod 2: A9361840225					
1601140138	Kabínový filter MB AXOR - A9408350047 (PURRO PUR-HC0021)	ks	10,00	6,500 €	65,00 €
Kod 2: A9408350047					
1601140131	Filter kabinový MB AROCS - A9608300118 (PURRO PUR-HC0041)	ks	10,00	8,300 €	83,00 €
Kod 2: A9608300118					
1601010029	Matica trubky na kompresor MB - A0029970271	ks	20,00	3,000 €	60,00 €
1601010038	Plniace hrdlo oleja MB - A9405280209 (ENGITECH ENT491006)	ks	10,00	15,700 €	157,00 €
Kod 2: A9405280209					
1601200019	Rohož gumenná MB AROCS - A9606844503 (UNITRUCK 552131)	ks	5,00	25,100 €	125,50 €
Kod 2: A9606844503					
1601130027	Stabilizátor zadnej nápravy MB AXOR - A9423260165 (priemer 60 mm)	ks	2,00	290,000 €	580,00 €
Kod 2: A9423260165					
1601410040	Sklo reflektora Pravé MB - A0008264310 (TRUCKLIGHT HL-ME002R)	ks	10,00	10,600 €	106,00 €
Kod 2: A0008264310					
1601130051	Púzdro stabilizátora MB AXOR - A0003238185 (STR STR-120375)	ks	40,00	6,500 €	260,00 €
Kod 2: A0003238185					
1601140136	Palivový filter MB - A0000901551 (FILTRON PE935/1)	ks	20,00	5,300 €	106,00 €
Kod 2: A0000901551					
1601140132	Filter palivový MB AROCS - A9604770003 (PURRO PUR-HF0068)	ks	10,00	14,300 €	143,00 €
Kod 2: A9604770003					
1601130050	Púzdro zadného stabilizátora MB AXOR - A9413260050 (STR STR-120360)	ks	40,00	8,200 €	328,00 €
Kod 2: A9413260050					
1601130052	Náboj zadného kolesa MB AXOR - A9603561801 (BTA B04ME007)	ks	5,00	204,000 €	1 020,00 €
Kod 2: A9603561801					
1601310035	Snímač tlaku vzduchu MB - A0055425818 (AKUSAN MER-SE-007)	ks	20,00	18,500 €	370,00 €
Kod 2: A0055425818					
1601140139	Vzduchový filter MB AXOR - A0040942504 (PURRO PUR-HA0072)	ks	15,00	61,800 €	927,00 €



Objednávka číslo: VOT/2026-214

Zo zmluvy: 2026-83-I

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
Kod 2: A0040942504					
1601130053	Disk kolesa 22,5x9 ET161 MB AXOR - A0004009702	ks	10,00	125,000 €	1 250,00 €
Kod 2: A0004009702					
1601030032	Chladič vodný MB AXOR - A9405000403 (NRF 50586)	ks	10,00	291,000 €	2 910,00 €
Kod 2: A9405000403					
1601030033	Chladič vzduchu intercooler MB AXOR - A9405010401 (THERMOTEC DAME005TT)	ks	4,00	345,000 €	1 380,00 €
Kod 2: A9405010401					
1601400084	Spínač výstražných svetiel MB - A0075453824 (DT 4.60638)	ks	50,00	6,000 €	300,00 €
Kod 2: A0075453824					
1601130054	Spojovacia tyč riadenia dlhá MB AXOR - A9423301103 (REINKOCH RH 51309)	ks	10,00	57,000 €	570,00 €
Kod 2: A9423301103					
1601010039	Snímač tlaku oleja MB AXOR - A0001539932 (PETERSON PE08080)	ks	20,00	9,800 €	196,00 €
Kod 2: A0001539932					
1601030034	Tesnenie trubiek klimatizácie hrúbka 2 mm MB - A1409970845 (VALEO VAL509154)	ks	30,00	4,200 €	126,00 €
Kod 2: A1409970845					
1601140146	Filter olejový MB - A9361840225	ks	10,00	9,300 €	93,00 €
Kod 2: A9361840225					
1601410041	Smerovka bočná MB - A0008202609 (DT 463554)	ks	200,00	6,400 €	1 280,00 €
Kod 2: A0008202609					
1601130050	Púzdro zadného stabilizátora MB AXOR - A9413260050 (STR STR-120360)	ks	20,00	8,100 €	162,00 €
Kod 2: A9413260050					
1601030025	Nasávací hadica plniaceho vzduchu chladiča turba MB - A0005016182	ks	10,00	45,000 €	450,00 €
Kod 2: A0005016182					
1601140147	Filter palivový MB AROCS - A4730900151 (PURRO HF-0066)	ks	2,00	38,000 €	76,00 €
Kod 2: A4730900151					
1601030008	Čap medzichladiča plniaceho vzduchu k chladiču MB AXOR - A9425060074	ks	10,00	3,300 €	33,00 €
Kod 2: A9425060074					
1601110012	Lišta ostrekovača na stierač MB - A9608690047 (AKUSAN MERWN004)	ks	6,00	1,500 €	9,00 €
Kod 2: A9608690047					
1601130055	Spojovacia tyč riadenia krátka MB AXOR - A0034605005 (REINKOCH RH 513001)	ks	10,00	27,000 €	270,00 €
Kod 2: A0034605005					
1601010040	Kryt vodnej pumpy MB - A9362033236	ks	4,00	32,000 €	128,00 €
Kod 2: A9362033236					
1601130056	Vzpera predného stabilizátora MB AXOR - A9433230111 (REINKOCH RH 553007)	ks	16,00	19,800 €	316,80 €
Kod 2: A9433230111					
1601400085	Klaksón 24V MB - A0045426720 (AKUSAN UN-AH-04)	ks	10,00	3,000 €	30,00 €
Kod 2: A0045426720					
1601130057	Puzdro priečneho stabilizátora MB AXOR - A0003262481 (LEMA LE2697.01)	ks	40,00	2,500 €	100,00 €
Kod 2: A0003262481					
1601400086	Alternátor MB - A0141549402 (POWERTRUCK PTC 3125)	ks	5,00	94,000 €	470,00 €
Kod 2: A0141549402					
1601210049	Deflektor dverí sada MB - B67530014	sad	5,00	15,200 €	76,00 €
Kod 2: B67530014					
1601310036	Vysúšacie puzdro vzduchového systému MB AXOR (zavit M39) - A0004295695 (FEBI FE34322)	ks	100,00	12,500 €	1 250,00 €
Kod 2: A0004295695					



Objednávka číslo: VOT/2026-214

Zo zmluvy: 2026-83-I

Suma dokladu: 30 046,30 € bez DPH

Dňa: 14.07.2026 **Podpisujúci:** Mgr. Peter Hlavatý, prevádzkový riaditeľ

Podpis a pečiatka